Красноярский край
Березовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«12 » мая 2023 г.                         с. Маганск                                           № 42

О внесении изменений в Постановление администрации Маганского сельсовета от 07.02.2023 г. № 10 «Об утверждении конкурсной документации для проведения открытого конкурса по отбору специализированной службы по  вопросам похоронного дела на территории Маганского сельсовета и о создании конкурсной комиссии»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Гражданским кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Маганского сельсовета, администрация Маганского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации Маганского сельсовета от 31.03.2023 г. № 26 «О внесении изменений в Постановление администрации Маганского сельсовета от 07.02.2023 г. № 10 «Об утверждении конкурсной документации для проведения открытого конкурса по отбору специализированной службы по  вопросам похоронного дела на территории Маганского сельсовета и о создании конкурсной комиссии».
2. Внести следующие изменения в раздел I Приложения №1 Постановления администрации Маганского сельсовета № 10 от 07.02.2023 г. «Об утверждении конкурсной документации для проведения открытого конкурса по отбору специализированной службы по  вопросам похоронного дела на территории Маганского сельсовета и о создании конкурсной комиссии» (далее по тексту Постановление № 10 от 07.02.2023 г.):
2.1. Строку «Место, дата и время вскрытия конвертов» раздела I Приложения № 1 к Постановлению № 10 от 07.02.2023 г. изложить в следующей редакции:

	Место, дата и время вскрытия конвертов
	Заявки подаются с момента опубликования до 14.06.2023 г. ежедневно с 9-00 до 17-00, с 12-00 до 13-00 обед, кроме выходных дней по адресу Красноярский край, Березовский район, с. Маганск, ул. Лесная 1А, каб. № 3.
Заявки подаются в запечатанных конвертах.
Вскрытие заявок конкурсной комиссией состоится 15.06.2023 г., в  10 часов 30 мин. местного времени по адресу Красноярский край, Березовский район, с. Маганск, ул. Лесная 1А, каб. № 3

3. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Маганского сельсовета Березовского района Красноярского края согласно Приложению  № 1.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета								      А. Г. Ларионов
[bookmark: _GoBack]

Приложение № 1 к постановлению администрации Маганского сельсовета  № 42
от «12» мая  2023 г.

Состав конкурсной комиссии
 для проведения открытого конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории
            Маганского сельсовета Березовского района Красноярского края

	1.
	Запара Елена Сергеевна
	Заместитель главы сельсовета,
председатель комиссии

	2.
	Пацолта Анастасия Андреевна
	Ведущий специалист, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии

	3.
	Томилова Ирина Ивановна
	Ведущий специалист

	4.
	Максимихина Татьяна Николаевна
	Председатель Маганского сельского совета депутатов
(по согласованию)

	5.
	Розинберг Наталья Викторовна
	Инспектор ВУС (по согласованию)

Красноярский край

Березовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«

12

»

мая

202

3

г.

с. Маганск

№

42

О внесении изменений в

Постановление

администрации

Маганского сельсовета

от 07.02.2023 г. №

10

«

Об утверждении

конкурсной документации для

проведения открытого конкурса по

отбору специализированной службы по

вопросам похоронного дела на

территории Маганского сельсовета и о

создании конкурсной комиссии

»

В

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 8

-

ФЗ «О погребении и

похоронном деле», Федеральным законом от 26.07.2006 №

135

-

ФЗ «О защите

конкуренции», Гражданским кодексом Российской Федерации,

руководствуясь Уставом Маганского сельсовета, администрация Маганского

сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

П

ризнать

утратившим силу Постановление администрации

Маганс

кого сельсовета от 31.03.2023 г. № 26

«

О внесении изменений в

Постановление администрации Маганского сельсовета от 07.02.2023 г. № 10

«Об утверждении конкурсной документации для проведения открытого

конкурса по отбору специализированной службы по  вопросам пох

оронного

дела на территории Маганского сельсовета и о создании конкурсной

комиссии»

.

2.

Внести

следующие

изменения в

раздел

I

Приложения №1

Постановления

администрации

Маганского

сельсовета

№

10

от

07.02.2023

г.

«

Об

утверждении

конкурсной

документации

для

проведения

открытого

конкурса

по

отбору

специализированной

службы

по

вопросам

похоронного

дела

на

территории

Маганского

сельсовета

и

о

создании

конкурсн

ой

комиссии

»

(далее

по

тексту

Постановление

№

10

от

07.02.2023

г.):

2

.1. Строку

«Место, дата и время вскрытия конвертов»

раздела

I

Приложения № 1 к

Постановлению

№

10

от

07.02.2023

г.

изложить в

следующей редакции:

Красноярский край   Березовский район   АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       « 12   »  мая   202 3   г.                           с. Маганск                                                №  42     О внесении изменений в  Постановление  администрации  Маганского сельсовета   от 07.02.2023 г. №  10   « Об утверждении  конкурсной документации для  проведения открытого конкурса по  отбору специализированной службы по   вопросам похоронного дела на  территории Маганского сельсовета и о  создании конкурсной комиссии »     В   соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 8 - ФЗ «О погребении и  похоронном деле», Федеральным законом от 26.07.2006 №   135 - ФЗ «О защите  конкуренции», Гражданским кодексом Российской Федерации,  руководствуясь Уставом Маганского сельсовета, администрация Маганского  сельсовета   ПОСТАНОВЛЯЕТ:    1.  П ризнать  утратившим силу Постановление администрации  Маганс кого сельсовета от 31.03.2023 г. № 26  « О внесении изменений в  Постановление администрации Маганского сельсовета от 07.02.2023 г. № 10  «Об утверждении конкурсной документации для проведения открытого  конкурса по отбору специализированной службы по  вопросам пох оронного  дела на территории Маганского сельсовета и о создании конкурсной  комиссии» .   2.  Внести  следующие  изменения в  раздел   I  Приложения №1  Постановления   администрации   Маганского   сельсовета   №   10   от   07.02.2023   г.   « Об   утверждении   конкурсной   документации   для   проведения   открытого   конкурса   по   отбору   специализированной   службы   по    вопросам   похоронного   дела   на   территории   Маганского   сельсовета   и   о   создании   конкурсн ой   комиссии »   (далее   по   тексту   Постановление   №   10   от   07.02.2023   г.):     2 .1. Строку  «Место, дата и время вскрытия конвертов»  раздела   I  Приложения № 1 к  Постановлению   №   10   от   07.02.2023   г.   изложить в  следующей редакции: